Fundamento Legal:
Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 12 de
junho de 2025. ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS. ORDENADOR(A) DE DESPESAS.
Proponente:  R.  FELIPE  GIRAO.  CNPJ/MF Nº 60.320.337/0001-08.  Valor  Global:  R$
61.680,00 (sessenta e um mil, seiscentos e oitenta reais). 

Avenida Dr. Luis Costa s/n, Leiroes, Chorozinho/CE
Contato (85) 3319-1475

CNPJ: 23.590.318/0001-75/camarachorozinho.ce.gov.br